
 

 

 
 

 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

 

 

Intesa Sanpaolo Bank Albania kërkon të punësojë personel në pozicionin:  

Këshilltar për Shitjet për Individët 

DURRES 

 

Përgjegjësitë Kryesore:  

 

Të kryejë të gjitha aktivitetet që lidhen me menaxhimin dhe zhvillimin e klientëve individë, 

në mënyrë që të arrijë, përmes niveleve të përshtatshme të shërbimit, objektivat 

komerciale, e të ardhurave dhe të riskut në kuadrin e politikave të përgjithshme të 

Bankës. 

• Vendosja, mirëmbajtja dhe përmirësimi i marrëdhënieve të biznesit të secilit segment 

të klientëve individë, sipas portofolit të caktuar, për të siguruar një nivel të lartë 

shërbimi. 

• Të sigurojë arritjen e objektivave komerciale, të të ardhurave dhe të riskut. 

• Të zhvillojë në aspektin komercial dhe tregtar klientët individë ekzistues të bankës 

duke përmirësuar shitjen e produkteve. 

• Të menaxhojë klientët individë të cilët janë të synuar në fushata të dedikuara, duke 

ofruar produkte dhe shërbime të dedikuara. 

 

 

Kërkesat / aftësitë:  

 

• Të ketë të paktën 1 vit eksperiencë pune në shitje (preferohet në sektorin bankar) 

dhe aftësi të provuara shitjeje. 

• Të ketë aftësinë te mira komunikimi me klientët dhe të punojë mirë individualisht si 

edhe në grup. 

• Të ketë Diplomë Universiteti. 

• Të ketë njohuri të Pasqyrave Financiare. 

• Të ketë njohuri shume të mira të gjuhës Angleze. 

• Preferohen njohuri të gjuhës italiane. 

 

Kandidatët duhet të dorëzojnë:  

 

• Një Curriculum Vitae  

 

 

Aplikimet duhet të dorëzohen jo më vonë se data 10 maj 2024 ne adresën e emailit:  

recruiting@intesasanpaolobank.al.  
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